

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแบบปูทับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต จากบ้านนางมอญ โพธิ์ศรี ถึงบ้านนายเทศนา แสดคง บ้านขัวก่าย หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 663.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,652.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขัวก่าย อำเภอรามวา จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขัวก่าย/องค์การบริหารส่วนตำบลขัวก่าย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,652.000	19.72	52,297.44	1.3848	27.30	72,421.49
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,652.000	405.82	1,076,234.64	1.3848	561.97	1,490,369.72
3	2. งานเบ็ดเตล็ด							
4	2.1 งานตีเส้นจราจรชนิด (THERMOPLASTIC PAINT) (สีเหลือง)	ตร.ม.	22.100	290.00	6,409.00	1.3848	401.59	8,875.18
	2.2 งานตีเส้นจราจรชนิด (THERMOPLASTIC PAINT) (สีขาว)	ตร.ม.	132.600	290.00	38,454.00	1.3848	401.59	53,251.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแบบปูทับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต จากบ้านนางมอญ โพธิ์ศรี ถึงบ้านนายเทศนา แสดคง บ้านข้าวก่าย หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 663.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,652.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวก่าย อำเภอรามวา จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวก่าย/องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวก่าย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง ขนาด1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.000	3,383.30	3,383.30	1.3848	4,685.19	4,685.19
รวมราคากลาง								1,629,602.67

สุกิตติ แก้วละล้าย

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแบบปูทับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต จากบ้านนางมอญ โพธิ์ศรี ถึงบ้านนายเทศนา แสดคง บ้านข้าวกาย หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 663.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,652.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวกาย อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวกาย/องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวกาย
------------------------------------	-----------------------------------------------------------

สุกิตติ แก้วละล้าย  
( สุกิตติ แก้วละล้าย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์สิทธิ์ ไฟทาคำ  
( พงษ์สิทธิ์ ไฟทาคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวรปรัชญ์ ตองมีทอง  
( ปวรปรัชญ์ ตองมีทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิตติ แก้วละล้าย

11 พฤษภาคม 2569